



Tuotenimi: Broilerlasagnette 2 kg
Produktnamn: Kycklinglasagnette 2 kg
Tuotenumero / Produktnummer: 9CYY02018
EAN: 6416025125163
Paino / Vikt: 2kg

AINESOSAT

Broilerilasagnette 83 % [broileri (broilerin filee (EU), vesi, tapiokatärkkelys, suola, maltodekstriini), lasagnette (durumvehnä), kukkakaali, ruokakerma (rasvaton **maito** (Suomi), vesi, rypsiöljy, muunnettu maissi- ja tapiokatärkkelys, emulgointiaine (E472e), aromi, väri (karotenoidit)), sipuli, vaalea kastikepohja (kasvirasva (palmu, kookos), muunnettu maissitärkkelys, rypsiöljy, rasvaton **maito**jauhe, suola, sokeri, **maito**proteiini, maltodekstriini, **kananmunankeltuajis**jauhe, **laktoosi**, emulgointiaineet (auringonkukkalesitiini, rasvahappojen mono- ja diglyseridit (kasvirasvapohjainen)), aromi (mm. **maito**, **selleri**), sakeuttamisaineet (guarkumi, ksantaanikumi, johanneksenleipäpuujauhe), valkopippuri), juustocrema (juusto (**maito** (Suomi), suola, hapate), vesi, **maito**rasva, sulatesuolat (E452, E339, E331), säilöntäaine (E200)), kanaliemijauhe (suola, maltodekstriini, hiivauute, aromi, kananliha, kananrasva, sipuli, sipuliuute, sokeri, mauste, mausteuute, hapettumisenestoaine (rosmariiniuute)), mustapippuri, suola], juurekset [porkkana, lanttu].

INGREDIENSER

Kycklinglasagnette 83 % [kyckling (kycklingfilé (EU), vatten, tapiokastärkelse, salt, maltodextrin), lasagnette (durumvete), blomkål, matgrädde (skummjolk (Finland), vatten, rypsolja, modifierad majs- och tapiokastärkelse, emulgeringsmedel (E472e), arom, färgämne (karotener)), lök, vit bassås (vegetabiliskt fett (palm, kokos), modifierad majsstärkelse, rypsolja, skummjolkspulver, salt, socker, **mjolk**protein, maltodextrin, **äggulepulver**, **laktos**, emulgeringsmedel (solroslecitin, mono- och diglycerider av fettsyror (baserade på vegetabiliska fetter)), arom (t.ex. **mjolk**, **selleri**), förtjockningsmedel (guarkärnmjöl, xantangumi, fruktärnmjöl), vitpeppar), ostcrema (ost (**mjolk** (Finland), salt, syrakultur), vatten, **mjolk**fett, smältsalter (E452, E339, E331), konserveringsmedel (E200), kycklingbuljong (salt, maltodextrin, jästextrakt, arom, kycklingkött, kycklingfett, lök, lökextrakt, socker, krydda, kryddextrakt, solrosolja, vegetabiliskt fett, antioxidationsmedel (rosmarinextrakt)), rotsaker [morot, kålrot].

Ravintoarvo / Näringsvärde 100g:

Energia/ Energi	250 kJ / 60 kcal
rasva/ fett	3,6 g
- josta tyydyttyynyttä/ varav mättat fett	1,7 g
hiilihydraatit/ kolhydrat	3 g
- josta sokereita/ varav sockerarter	1,5 g
proteiini/ protein	4,4 g
suola/ salt	0,72 g

Laktoosia / Laktos: alle/under 0,01 g / 100 g
Ruokavaliotiedot / Dietinformation: laktoositon / laktosfri
Allergeenejä / Allergener: vehnä, maito, kananmuna, selleri / vete, mjölk, ägg, selleri

Säilytys / Förvaring: Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C
Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen.
Den upptinade produkten får inte frysas igen.

Säilyvyysaika / Hållbarhetstid: 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.
1 år av tillverkning och sista användningsdag förpackning.

Lämmitysohje / Uppvärmning: Kuumennettava kauttaaltaan / Bör upphettas till 75 °C.

Valmistuttaja / Tillverkas för: MenuMAT Oy
Tikkurilantie 140 B, 01530 Vantaa

Valmistusmaa/Tillverkningsland: Suomi/Finland